
ZARZĄDZENIE NR .2023 
Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 30 maja 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im Mikołaja Kopernika 

w Kątach

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 
oświatowe (j.t.:Dz.U.2023.900), art. 30 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.:Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (j.t.:Dz.U.2021.1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Kątach w składzie:

1) Kowalczyk Elżbieta - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca Komisji,
2) Cieślak Bogusława - przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Jaczyńska Anna - przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Krop-Machalica Iwona - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Żak Marzena - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6) Kruczyńska-Zabora Agata - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Jesiołowska Maria
8) Fergińska Dorota
9) Selerska Renata 
10 )Staszewska Anna
11) Kozłowska Krystyna

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
- przedstawiciel Rady Rodziców,
- przedstawiciel Rady Rodziców,
- przedstawiciel ZNP

§ 2

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(j.t.:Dz.U.2021.1428).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(npdpis wójta)


